

15.09.2011

obowiązuje od

## Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza

Rękopisy iluminowane i stare druki rzadko opuszczają sejfy. Dlatego wystawa "**Skarby Biblioteki Książąt Czartoryskich**" w Pałacu Biskupa Erazma Ciołka (ul. Kanonicza 17) jest niepowtarzalną okazją do zaprezentowania ich szerokiej publiczności. W Sali Cnót do 2 października można podziwiać pięćdziesiąt rękopisów iluminowanych i starych druków od XIII do XVII wieku. Wystawa towarzyszy XXVII międzynarodowemu kongresowi Association Internationale de Bibliophilie. Zapraszamy.

[więcej...](#)

**Zapraszamy do obejrzenia nowej ekspozycji sztuki polskiej XIX wieku ze zbiorów Muzeum Narodowego w Krakowie na Zamku Królewskim w Niepołomicach.** Wystawa "**Sukiennice w Niepołomicach 2. Znane i nieznane. Sztuka polska XIX wieku ze zbiorów Muzeum Narodowego w Krakowie**" będzie różna zarówno od prezentowanej w zamkowych salach w latach 2007–2010, jak i od otwartej w lipcu 2010 roku Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach. Dotychczasowa wystawa w niepołomickim Zamku ukazywała stylistyczne przemiany w sztuce polskiej od ostatniego ćwierćwiecza XVIII wieku aż po koniec wieku XIX, teraz skupi się na przedstawieniu poszczególnych gatunków malarstwa, wyodrębnionych i zhierarchizowanych w XVII wieku przez francuską Królewską Akademię Malarstwa i Rzeźby.

[więcej...](#)

"**Mój Kraków**" - to wystawa fotografii, zrobionych przez dwanaście osób niepełnosprawnych intelektualnie, które wzięły udział w specjalnych warsztatach fotograficznych. Ich prace można oglądać **do 25 września w Muzeum Stanisława Wyspiańskiego - oddziale Muzeum Narodowego w Krakowie.**

- Niektórzy uważają, że osoby niepełnosprawne należy traktować z pobłażaniem, że niczego nie jesteśmy w stanie się od nich nauczyć. A to są tacy sami ludzie jak my. Trzeba im tylko podać rękę i trochę pomóc. Wielu z nich ma olbrzymie talenty. Wystawa ta jest prezentacją prac ludzi z pasją - powiedziała Anna Dymna podczas wernisażu wystawy.

[więcej...](#)

**Zapraszamy młodych twórców do udziału w konkursie NEO W MUZEO.** P o uroczystym otwarciu wyremontowanej i zmodernizowanej Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach postawiliśmy sobie za cel przekształcenie jej w miejsce żywe, pulsujące dyskusją o sztuce i historii. Tak narodził się pomysł na konkurs - wiek XIX vs XXI. Jesteśmy ciekawi, czy sztuka narodowa się zdezaktualizowała, czy może jednak jest nadal żywa.

[więcej...](#)



Tylko do czwartku, 30 września, przyjmujemy zapisy na "Warsztaty dla seniora", które obejmują dwa bloki tematyczne: „W warsztacie średniowiecznego mistrza” oraz „Mój szkicownik”. Udział w warsztatach jest płatny. Zapisy pod nr tel. 501 74 67 02, (12) 424-93-84 oraz mailowo: [mwlezi@muzeum.krakow.pl](mailto:mwlezi@muzeum.krakow.pl). Serdecznie zapraszamy! [więcej...](#)

Muzeum Narodowe podąża z duchem czasu i dla Naszych mobilnych zwiedzających stworzyło QR kod. Sprawdź co się pod nim kryje.

Zapraszamy na **wystawy, wykłady, spotkania, warsztaty i inne wydarzenia** w Oddziałach Muzeum Narodowego w Krakowie. [więcej...](#)

### Największe wielooddziałowe Muzeum w Polsce

Zespół Promocji

tel. 012/ 29 55 673, 012/ 29 55 599, 012/ 29 55 631

fax. 012/ 29 55 672

e-mail: [promocja@muzeum.krakow.pl](mailto:promocja@muzeum.krakow.pl)

[www.muzeum.krakow.pl](http://www.muzeum.krakow.pl)